
件 名

⼊ 札 等 場 所 ⼊札等⽅法
業 種 契約番号

業 者 選 定 理 由

契 約 ( 履 ⾏ ) 期 間
ま た は 納 期 限
履 ⾏ 場 所

落 札 業 者 所在地

落札(契約)⾦額 （税抜契約⾦額 落札⽐率
予 定 価 格 （  書⽐較⾦額
最 低 制 限 価 格 （⼊札書⽐較⾦額

概 要

業者名 第１回 ⾦額 第２回 ⾦額 第３回  ⾦額 備考
１
２

３
４

５
６

７

８

９

10

入　 札 　経 　過 　調 　書

羽村市動物公園木塀等設置工事

入 札 日 時 令和 4年 9月12日 午前 9時 30分

電子入札サービス 指名競争入札

造園 22100072

見積取得事業者3者と、2700造園、0600一般土木にそれぞれ登録している業者

令和 4年 9月13日 ～ 令和 4年12月20日

羽村市羽4122番

㈱Ｍｉｄｏｒｕ 東京都西多摩郡瑞穂町

4,388,915円 3,989,923円 ）

4,991,800円 入札 4,538,000円 ） 87.92％

4,297,931円 3,907,210円 ）

本工事は、東京の木である多摩産材を活用し、園路の木塀や獣舎の木柵を整備すること
で、景観の向上や利便性の向上を図るとともに、入園者が多摩産材とふれあう場を創出
し、多摩産材をPRすることで利用促進を図るものです。

入札 入札 入札

・入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額です。 
＊1　最低制限価格未満。 

㈱Ｍｉｄｏｒｕ 3,989,923 落札

㈱大進緑建 4,045,454

㈱松本造園土木 4,092,332

㈱小作造園 失格 ＊1



件 名

⼊ 札 等 場 所 ⼊札等⽅法
業 種 契約番号

業 者 選 定 理 由

契 約 ( 履 ⾏ ) 期 間
ま た は 納 期 限
履 ⾏ 場 所

落 札 業 者 所在地

落札(契約)⾦額 （税抜契約⾦額 落札⽐率
予 定 価 格 （  書⽐較⾦額
最 低 制 限 価 格 （⼊札書⽐較⾦額

概 要

業者名 第１回 ⾦額 第２回 ⾦額 第３回  ⾦額 備考
１
２

３
４

５
６

７

８

９

10

入　 札 　経 　過 　調 　書

水木公園外トイレ手洗用水栓改修工事

入 札 日 時 令和 4年 9月28日 午前10時 30分

電子入札サービス 指名競争入札

給排水衛生工事 22100080

0900給排水衛生工事に登録している業者

令和 4年 9月29日 ～ 令和 4年12月16日

羽村市神明台２丁目１番４（水木公園）外

㈲志村設備興業 東京都羽村市

3,234,000円 2,940,000円 ）

3,407,813円 入札 3,098,012円 ） 94.89％

3,091,826円 2,810,751円 ）

１１公園のトイレ手洗用水栓改修工事（自動水栓へ変更２５箇所）    

入札 入札 入札

・入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額です。 

㈲志村設備興業 3,580,000 2,940,000 落札

羽村設備㈱ 3,100,000 2,970,000

㈲臼井設備工業所 3,280,000 不参加

伊吹住設㈱ 3,646,000 不参加

宝住宅サービス㈲ 3,940,000 不参加

望月建設㈱ 辞退

志摩設備工業㈲ 不参加



入  札  経  過  調  書 

件 名 旧自然休暇村解体工事 

入 札 日 時 令和 4年 9月 16日午前 9時 30分 

入 札 等 場 所 電子入札サービス 入札等方法 制限付一般競争入札 

業 種 建築工事 契約番号 22100081 

業者選定理由 一般競争入札に応募した建築工事に登録している事業所 

契約 ( 履行 ) 期間 

ま た は 納 期 限 
  

履 行 場 所 山梨県北杜市高根町清里３５４５－３８７７ 

落 札 業 者 不 調 所在地  

落札(契約)金額      （税抜契約金額                  ） 落札比率 

予 定 価 格 382,538,790円 （入札書比較金額  347,762,536円 ）       ― 

最低制限価格  340,438,941円 （入札書比較金額   309,489,947円 ） 

概 要 

旧自然休暇村解体工事 一式（敷地面積 33211.64㎡） 

 ・昭和 63年度設置 

    本棟   ＲＣ造(一部 S造)地上 2階 延床面積 5762.606㎡                          

炊事場  木造                  61.26㎡ 

 

 業者名 第１回入札金額 第２回入札金額 第３回入札金額 備考 

１ ㈱島田組 418,000,000 415,000,000 413,000,000 不調 

２      

３      

４      

５      

６      

７      

８      

９      

10          

 
・入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額です。 

 


	羽村市動物公園木塀等設置工事.pdf
	水木公園外トイレ手洗用水栓改修工事.pdf
	旧自然休暇村解体工事(不調).pdf

